
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

MEDICA HERBS Soplówka Jeżowata 40 kapsułek
 

Cena: 23,19 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDICA HERBS S.C.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMEDICA HERBS Soplówka Jeżowata 40 kapsułekSoplówka jeżowata to grzyb o bardzo nietypowej budowie. Ze względu
na nią, często jest nazywana grzywą lwa – owocnik tej odmiany wygląda jak kępka gęstych, białych włosów. Zazwyczaj przywiera do
starych lub martwych drzew. Soplówka jeżowata w Polsce jest gatunkiem wymierającym, a przez to obejmuje ją ścisła ochrona. Już od
lat jednak naukowcy przyglądają się z zainteresowaniem temu nietypowemu grzybowi, gdyż – jak wykazują badania – kryje on w sobie
wiele różnych wartości zdrowotnych. Soplówka jeżowata w kapsułkach to suplement polecany wszystkim osobom zmagającym się z
problemami z pamięcią.Naturalna soplówka jeżowata – suplement diety o wielu zastosowaniachSoplówka jeżowata to suplement diety
od lat stosowany w tradycyjnej medycynie chińskiej. Mogą sięgnąć po nią osoby zmagające się ze słabą pamięcią. Owocnik tego grzyba
zawiera aromatyczne związki hericenony i erinacyny. Dzięki ich wysokiej zawartości soplówka jeżowata w kapsułkach to świetny
suplement diety na pamięć i koncentrację. Mogą po niego sięgnąć, chociażby studenci, przygotowujący się do egzaminów i kolokwiów.
Soplówka jeżowata w kapsułkach wspomaga również funkcje poznawcze, które słabną wraz z upływem lat. Dlatego też ten suplement
jest polecany osobom starszym.Dostępna w MedicaHerbs naturalna soplówka jeżowata w kapsułkach nie zawiera żadnych sztucznych
barwników oraz konserwantów. Wszystkie nasze preparaty bazują na nieprzetworzonych składnikach. Zapomnij o słabej pamięci i
sięgnij po soplówkę jeżowatą.Zalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie.WażneNie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dniaSkładnikiwyciąg z owocni Hericium erinaceus; kapsułka (żelatyna – składnik
otoczki).Producentul. Bieżanowska 23e30-812 Kraków
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